

**Cotação
Nº 1410687**

Categoria:	Gêneros alimentícios
Data de lançamento:	11/12/2025 16:11
Data de vencimento:	15/12/2025 10:00
Título:	1410687 - PEDIDO ALIMENTAÇÃO - JANEIRO/RIO DOCE 23141
Descrição:	COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
Responsável:	TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
Telefone:	(11) 11111-1111
Email:	tauane.santos@s3saude.com.br
Números ordens de compra:	37160, 37161
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0006-12
Local de entrega:	AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

1

VANPEL MATERIAL DE ESCRITORIO LIMPEZA DESCARTAVEL E INFORMATICA LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ:	08.014.460/0001-80	I.E.:	033828342
Telefone:	(81) 3031-5023	Email do Fornecedor:	vendas.rmdistribuidora@outlook.com
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			
Dados da cotação			
Validade da proposta:	16/12/2025	Prazo de entrega:	2 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 250,00	Condições de pagamento:	30 ddl
Frete:	CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.		
Cód. Ordem de Compra:	37160		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19642	ACUCAR CRISTAL 1KG	OLHO DAGUA	unidade c/ 1.0	30 KGS	R\$ 4,80	R\$ 144,00	22/12/2025 15:47	-
248	FILME POLIETILENO ESTIC.STRETCH 50CM X 300M	RT	unidade c/ 1.0	6 BOBS	R\$ 35,00	R\$ 210,00	22/12/2025 15:47	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 354,00000			

Cotação Nº 1410687	Categoria: Gêneros alimentícios
	Data de lançamento: 11/12/2025 16:11
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:00
	Título: 1410687 - PEDIDO ALIMENTAÇÃO - JANEIRO/RIO DOCE 23141
	Descrição: COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	Números ordens de compra: 37160, 37161
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0006-12
	Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

2	CONDOMINIO PRIME LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 46.080.567/0001-16	I.E.: 1035587-13
	Telefone: (81) 98798-3854	Email do Fornecedor: vendas@condominioprime.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 31/12/2025	Prazo de entrega: 2 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	
	Cód. Ordem de Compra: 37161	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19644	BISCOITO MARIA 400GR	VITARELA	unidade c/ 1.0	15 UNDS	R\$ 6,50	R\$ 97,50	22/12/2025 15:47	-
1837	FARELO DE AVEIA 165G	AVEIA	unidade c/ 1.0	15 UNDS	R\$ 9,00	R\$ 135,00	22/12/2025 15:47	-
20089	LEITE EM PO DESNATADO 200GR	CCGL	unidade c/ 1.0	4 UNDS	R\$ 11,90	R\$ 47,60	22/12/2025 15:47	-
19643	LEITE EM PO INTEGRAL 200GR	ITAMBE/CAMP ONESA	pacote c/ 1.0	5 UNDS	R\$ 9,00	R\$ 45,00	22/12/2025 15:47	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 325,10000				

Cotação Nº 1410687	Categoria: Gêneros alimentícios
	Data de lançamento: 11/12/2025 16:11
	Data de vencimento: 15/12/2025 10:00
	Título: 1410687 - PEDIDO ALIMENTAÇÃO - JANEIRO/RIO DOCE 23141
	Descrição: COMPRA REPOSICAO ESTOQUE
	Responsável: TAUANE VICTORIA FERREIRA DOS SANTOS
	Telefone: (11) 11111-1111
	Email: tauane.santos@s3saude.com.br
	Números ordens de compra: 37160, 37161
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0006-12
	Local de entrega: AV. RIO DOCE, 353 - RIO DOCE - Olinda - PE - CEP: 53070300

3	JUMBO SAUDE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 59.089.998/0001-95	I.E.: 202315932
	Telefone: (62) 99850-8861	Email do Fornecedor: jumbosaude@gmail.com
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 05/01/2026	Prazo de entrega: 5 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
19641	CAFE TORRADO MOIDO PACOTE C/ 250GR	MAPAGIS COFFEE	pacote c/ 1.0	100 UNDS	R\$ 12,38	R\$ 1.238,00	22/12/2025 15:47	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 1.238,00000				

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 1.917,10000

Preparado por: _____

Autorizado por: _____